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Weidekampsgade 57, 6 th
2300 Kgbenhavn S

Arsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

31/07/2019

JensHahn
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INHUSE PROJEKT ApS
Weidekampsgade 57, 6 th
2300 Kgbenhavn S

Telefonnummer; 21295991

CVR-nr: 29938563
Regnskabsar: 01/04/2018 - 31/03/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Uandret

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Aretsresultat far skat udger et underskud pa 2.055 og egenkapitalen udger 85.323

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet forhold, der er af vaesentlig betydning for bedemmelsen af
arsrapporten.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

Note 2018/19 2017/18

Kr. Kr.

Eksterne OmKOSININGEN .......ocoveeiieiiieceeeiee e -2.055 -1.830

Bruttor @SUITal .......c.ccceeieiiesiee e -2.055 -1.830

Resultat af ordinaer primagr drift ......cccoceeeeiieiece e, -2.055 -1.830

Ordinaert resultat far skat .......ccooceeviiiinini e -2.055 -1.830

F Y= == U= R -2.055 -1.830
Fordag til resultatdisponering

OVErfArt reSUIAL .......cccveeeieieceee e -2.055 -1.830

LAl e -2.055 -1.830
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Balance 31. marts 2019

Aktiver

Andretilgodehavender ..........cccoviiiiie i

Tilgodehavender T alt ...

Likvide beholdninger .......ccooieeieeiicc e

Omsaatningsaktiver i alt .....cccceeveiiiiie e

Aktiver i alt

Note 2018/19
kr.
31.467

31.467
53.856
85.323

85.323
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2017/18
kr.
16.971

16.971
70.406
87.377

87.377
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Balance 31. marts 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccceiiieiiice e
OVErfart reSUtal .......ccoceeveeieeeree e

Egenkapital i @lt ..o

Passiver i alt

Note 2018/19
Kr.

125.000

-39.677

85.323

85.323
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2017/18

kr.
125.000
-37.623

87.377

87.377
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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